classificados no processo supracitado, bem como as cl6usulas e condigdes abaixo estabelecidas, constituindo esta

Ata de Registro de Pregos em documento vinculativo e obrigacional ao Org6o Gerenciador e ao Detentor da Ata.

1.1.1. D6-se i presente Ata de Registro de Preqos 0 valor total estimado para 12 (doze) meses de R$

9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

1.1.2. A presente Ata de Registro de Preqos refere-se ao item n' 05 do Anexo I.

1.2. O fornecimento dos objetos relacionados no Anexo I ocorrer6 atravds do RpcIsrRo FonuAL DE PREqos,

conforme detalhamentos constantes do Edital e anexos e, ainda, a documentagao, propostas de pregos